30 etagiul
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în osă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 32.

Brașov, Vineri, 11 (23) Februarie

1894.

Apponyi în contra căsătoriei civile obligatoare.

Brașov, 10 Februarie v.

Cine ar fi crezut, că tocmai din incidentul politice bisericești a cabinetului Wekerle se schimbă deodată așa de mult sceneria în camera ungară, încât opozițiunea să cadă în prepus înaintea majorității, care sprijinesc proiectele de lege ale guvernului, că ar sufla într-un corn cu confesiunile și cu naționalitățile?